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Depar t anent o: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

ABELAR SOGBE LUCI A

ACOSTA ARMAND UGON SANTI AGO
ADORNO AGUI RRE GASTON

AGORI O GRI FFI N MAGALI

AGOSTO PEREI RA | NES

AGUI NAGA ZAMORA JOSE JAVI ER

AGUI RRE SERRON GASTON ALEJANDRO
Al RAUDO LORENZO MARI ANA

ALBERTI MAFI O FEDERI CO

ALFONSO GONZALEZ BRI AN

ALFONSO SANCHEZ DI EGO

ALMADA TOVEO SANTI AGO

ALONSO NABAZAS BEATRI Z VANESA
ALVAREZ SCOLPI NO | GNACI O

ALVES MAYA RCDRI GUEZ SOFI A NATALI A
AVARO LOPEZ LEANDRO DARI O

AQUI NO BI RRI EL ALESSANDRO EM LI ANO
ARBI ZA ROVERANO RI CARDO ADRI AN
ARl MON RAVAZZANI ANALI A
ARREJURI A PANZARDI RAFAEL
ASAMBUYA S| LVA DI EGO

AYCAGUER PONTOLI LLO PEDRO
BARBOZA MASTRANGELO DI EGO MARTI N
BARES DELGADO TRI ANA

BARNECHE BONI FACI O ALVARO
BARREI RO PEREYRA DANI EL

BATI STA POVOR ADRI AN

BELBUSSI LARBALESTI ER ANDRES ALBERTO
BELBUSSI LARBALESTI ER MARI A ALEJANDRA

BELLONI NUNEZ ALFREDO JOSE
BELZARENA FERNANDEZ JUAN

Local i dad: MONTEVI DEO

BENAVI DEZ MASTROG OVANNI  GUI LLERMO FEDERI CO

BENI A PADRCS EM LI A

BENI TEZ POLL DANI ELA

BENVENUTO FERNANDEZ AXEL
BERLOTO FORNARI ARI EL

BERMUDEZ BENTANCOURT ANALI A LAURA
BERRUTTI ARANDA MAURO NMATI AS
BERVEJI LLO ANDRADA JAC!I NTA
BERVEJI LLO TERRA JUAN M GUEL

Bl ANCH NI SUSENA MARI A

Bl ENKOABKI BUSCHI AZZO JOSE LU S
BOLLAZZI NMASNER ROSSI NA

BOLON GONZALEZ ClI NTHYA
BORDAHANDY GARCI A M CAELA
BRAGA CARDCZO WALTER

BRANCA BERBERI GDE M CHEL

BRI OZZO PEREI RA MARI ANA | SABEL
BRI TO SCARONI MANUEL

BRI Z GATTO CAM LO

BRUCE SARNO LUCI A MARI A
BRUZZONE CORDOBA VALENTI NA M CAELA
BURGHI SAUCO JORGE MAXI M LI ANO
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4882323- 6
4659925-5
5093416-6
4794406-1
4480715-7
3952854-0
4601691-4
4299499- 2
1923434-1
5721323-8
4657091- 8
4929693-7
4897666- 1
5158168-9
5064918-5
4608140- 4
4655325-9
3966319-6
5040376-5
4682400- 6
4427341-7
4762541-1
3092895-3
5253582-9
3142209-1
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4339457-1
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4455547-1
4535878-7
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5263899- 2
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1754385-5
6127573-1
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5418181-6
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4754570-0
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4775466- 2
3675417-4
4574845-3
4696892- 1
3197703-0
4584126-9
4891099- 8



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2019

PADRON DE ESTUDI ANTES: Escuel a Universitaria de Misica

Depar t anent o: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

BUSCHI AZZO JUAN

BUZAKY ABELLA GABRI EL JOAQUI N
BUZAKY ABELLA GONZALO

CABRERA GUARNI ERI FACUNDO
CABRERA PI ROTTO PABLO

CABRERA ROVETTA | SABEL

CABRERA TRUCI DO YESI ANA AYELEN
CAFFARO BASSA DANI LO

CALZADA BALEATO GUADALUPE
CAMANO RODRI GUEZ RODRI GO HECTOR
CANAVES| CEDRES AGUSTI NA | SABEL
CARAMBULA LARI CCl A DANI EL
CARBALLO ALVAREZ MATEO
CARDARELLO LAPEYRE GONZALO
CARRACO LA BLANCA LI LI ANA MARY
CARRASCO VI LLQZ FACUNDO
CARRERO VERA JHAN

CARRI L FERNANDEZ DI EGO ALEJANDRO
CARSELES G ORDANO GERVAN

CARSI N ACOSTA JOSUE NATHANAEL
CASTELLANOS FERNANDEZ LUCI A

CASTRI LLEJO ASTARI TA MARTI N ALBERTO

CASTRO MARTI NEZ LUCI A ELO SA
CASTRO PACLETTI FEDERI CO

CASTRO VI G L GERMAN

CHACON LEVIN THAI S ABRI L
CHAMORRO CORTALEZZI LUCI A VIRG NI A
CHARBONNI ER HERBALEJO GASTON PAUL
CHAVES S| LVERA NATALI A

CHI ESA MORALES FRANCI SCO

CHI LI NDRON ECHENI QUE ARTURO

CHI LI NDRON ECHENI QUE MARI ANA

CHI MBACHI AN PAI NCEI RA NATI AS
CHOCHO FALERO M CAELA

Cl ARSOLO ACEVEDO MAGDALENA

Cl AVAGLI A GONZALEZ NARI A ELENA
Cl R NO CARRONI SARA

CO RA FREGA | NES

CONSTANTI NO SUAREZ SEBASTI AN
CORREA MELI SSARI MATI AS GUSTAVO
COSTA GALI ANA FEDERI CO

COSTA MARSI GLI A GUI LLERMO NI COLAS
CRUZ BATI STA EM LI ANO

CUERVO SUAREZ MARI ANA

CURBELO MARTI NEZ ANGEL

CURBELO PAGNUSSAT RODRI GO GASTON
CURBELO TORTEROLO DI EGO ANDRES
CURUTCHET GONZALEZ MARI A | NES
CURZI O GARCI A MARI A PATRI CI A

DA ROSA RIS GUI LLERMO ADRI AN
DANGELO ZASCURI NSKAS BRUNO

DANI ELE OLI VO DI ANA BEATRI Z

DE ALAVA OLI VERA JUAN MANUEL

Local i dad: MONTEVI DEO
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2858266- 4
3915531-7
5250822-0
6276382-2
4363901-8
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DE LI MA LEAL SEBASTI AN

DE LOS SANTOS MARTI NEZ CRI STI AN
DE LOS SANTOS VI DAL LAURA LETICI A
DE LOS SANTOS VI LLAMONTE CECI LI A
DEAMBRCSI O LARRECHART LOLA

DEUS RUBI NO NI COLAS JULI O

DI AZ CABRERA PABLO LEANDRO

DI AZ | NZAURRALDE FRANCO

DI AZ LOPEZ JESSI CA VANNESA

DI AZ UVPI ERREZ FLORENCI A

DI AZ UWMPI ERREZ MALU ELI ZABETH
DOM NGO CORBO SEBASTI AN

DOM NGUEZ CUADRADO VATEO JCSE
DOM NGUEZ PORCAL BELEN

DOS REI'S TARDAGUI LA LETICI A ELI ZABETH

DUARTE LOPEZ JOHNANA AGUSTI NA
DUFOUR BRI TOS BERNARD

DUPONT GENTI LE LUCAS

DUTRA CAMAROTE MAURO

ECHEVARRI A DOS SANTOS GUI LLERVD
ECHEVERRI A CARTAGENA NI COLAS
ECHEVERRI AGA GARRI DO PI ERO
ERLER NUNEZ AYRTON

ERRAMUSPE GARCI A JUAN

ESMORI S GUARNERI DI EGO

ESPECHE JADLLI PAULA

ESTEFAN PI NTO SANTI AGO VALENTI NO
FABRA TECHERA VALENTI NA

FAGUAGA MACHADO RODRI GO GABRI EL
FAJARDO CABRERA MARCOS CESAR
FERNANDEZ CHAVES CORREA | GNACI O
FERNANDEZ GASTELUMENDI LEANDRO
FERNANDEZ KRAMAROV MARI A
FERRARI FRUCTOS LUCI ANA ANDREA
FLAI N VOLPE MARI ANOEL

FLEI TAS OCARI Z GONZALO

FLORES ARSUAGA VALENTI NA

FOCCO SCANDOLA GUSTAVO ALEJANDRO
FONT PLASENCI A XAVI ER ANl BAL
FONTENLA M NETTI BELEN

FRAGA SALGUEI RO PABLO

FRAI GOLA MEDI NA DI EGO MARTI N
FRANCI S PERRONE SANTI AGO DANI EL
FRANCO MARI A SOL

FRESNO VADAGNI NI ESTEBAN ANDRES
FUENTES PORTO DANI ELO RAMON
GALLO GRAVI NA MATEO

GARANDAN FRAS FACUNDO GABRI EL
GARAY LI MA PABLO CESAR

GARCI A OLASO MARI A CLARA

GARCI A PLAVAN ROBERTO

GARDI L BENTANCOR AGUSTI N

GASPAR HERNANDEZ M GUEL RODRI GO

Local i dad: MONTEVI DEO
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4449764-5
5022288-2
1887017-2
5495473-0
4951409- 4
4946270-4
4836173-5
4984108-1
4465339-0
5029012-0
4626461-4
3924107-5
4861219-4
4927302-0
4214137-5
4747585-4
4786843-1
4729230-9
4857094- 8
4753163-2
4747252-3
4755223-4
5101165-0
5294492- 3
4679429- 3
4852748-0
5299155-6
4292282- 4
4686990- 1
4656494-9
4595602- 6
4794008- 7
4835650- 0
4131492-3
5343788-2
3923481-4
5272082-0
4373761-4
3319557-3
5010858-7
4720072- 4
5036140-6
4912437-8
5897330-0
4402155-1
1475806-9
4780969- 7
4793423-4
5409898- 4
3175973-7
3857760- 3
4749426-0
5145114-9
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GENTA RUFFO MARI A ALEJANDRA

G ACOVELLI GUERRERO NCELI A

G MENEZ FLORES DEBORAH CAM LA
G MENEZ G LARDONI BRUNO

G ORDANO G BERT FELI PE SANTI AGO
GOMEZ ANGERI Z MARTI N

GOMEZ FEROLLA PATRICIA LIG A
GONCALVES FI GUEROA CRI STI AN NI COLAS
GONZALEZ BALDAO LUCAS

GONZALEZ CURBELO WALTER
GONZALEZ GENTA BRUNO

GONZALEZ GUI DOBONO MARI ANA
GONZALEZ GYURKOVI TS GASTON
GONZALEZ LONGO VALERI A

GONZALEZ LOPEZ AN BAL GABRI EL
GONZALEZ MARTI NEZ PAULA
GONZALEZ NUNEZ VI CTORI A
GONZALEZ PEREZ FERNANDO ALEXI S
GONZALEZ SANZ NI COLAS EZEQUI EL
GONZALEZ SANZ SEBASTI AN

GRANA RI VERO JOAQUI N | VAN
GROSSO GONZALEZ FRANCO PAOLO
GROSSO GRECI ET FRANCO

GUAZZONE BELTRAN NI COLAS

GUI CHON URI A MATI AS

GUTI ERREZ GARCI A SELENE

GUTI ERREZ PERDOMD LUl S ERNESTO
GUTI ERREZ PERDOMD VI CTORI A

HANI OTlI S PELLEGRI NO MATI AS
HARREGUY ALFONSO SEBASTI AN
HERNANDEZ DE LEON | RENE MARI ANA
HERNANDEZ ROQUETA MARI ANO

| BARRA VI ERA ESTEBAN M GUEL

| BARRA VI NALES MARTI N

| GLESI AS ADROVER FRANCI SCO AGUSTI N
| NSAUSTI DOM NGUEZ MARI A BELEN
| RAZUSTA MOURE PAULI NA

| Rl GOYEN ESTEVEZ LEANDRO NI COLAS
| SMACH NI LSON VI CTOR SANTI AGO

| VAGNES QUI NTANA SALVADOR HUMBERTO
JI MENEZ DE ARECHAGA PETIT DE LA VI LLEON RODRI GO
KAWAKAM  MOTOM

KLANG HERMAN ALEJANDRO

KULI K ZAMORA EM LI O

KUZI NA MARI A

LACUESTA TASSANO DANI EL

LAFARGE TOLVE CARLOS SEBASTI AN
LAGOMARSI NO RI VAS CAM LO

LALI NDE COTTO FRANCI SCO

LALUZ MARTI NEZ CARLOS AGUSTI N
LAMOLLE GENTA FELI PE

LAMOLLI E VI GORI TO LORENZO
LARBANO S PEREI RA THI AGO
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2657374-8
4021359-0
4786429-7
4749449-2
4780303-5
5146802-1
4365437-1
5171260-8
5028209-0
4942990- 4
4551770-7
4062341-6
4590202-5
3674722-0
4455829-1
5901332-7
4957110- 3
4392239-2
4689657- 2
4689658- 8
4941442-8
4752537-8
4882726-0
3746391-8
4862512-7
4929823- 6
4075373-0
4075739-4
4996266- 3
4703020- 2
4715711-7
4158234-0
3097355-0
4557310-7
5291549-5
5143462-8
4812046-2
5279060- 5
3331732-7
1732980-9
4723236-7
5385909-4
1876541-2
4257113-4
6134203-3
4558467- 1
4596595- 6
4048104- 2
4551960- 8
4839485-5
5072204-2
5062415-1
4454274-9
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LARROCA ASTENGO PABLO AGUSTI N
LASI DA SEVER | GNACI O

LAVI ANO GUGLI UCCI ANTONI O FABI AN
LAZAROFF HELLER MARTI N GUI LLERVD
LEDESMA ACOSTA CHRI STI AN DI ONI SI O
LEGARRA | NFANTE JOSEFI NA

LEONI LASARGA NOELI A

LETTI ERI  ROSANO ROM NA

LI SBOA BORGES EMANUEL ADRI AN
LOBECI O ALVEZ GONZALO

LOBECI O ALVEZ RODRI GO

LOPETEGUI MAI LHOS AUGUSTO

LOPEZ ESPASANDI N FRANCI SCO
LOPEZ PEREI RA SANTI AGO

LOPEZ PORCI RES MAURO

LORENZO CURI NURI A JI MENA
LORENZO VI ERAS GASTON

LUZARDO BLANCO ALEJANDRO
LUZARDO REYES JOEL

MACCHI MUSLERA NI COLAS

MACHUCA GREEN FLORENCI A

MACI EL DI AZ ANDERSON

MAGLI A CANZANI MARI A ELENA
MALDONADO VI LLASM L ANGELI NDE DEL VALLE
MANEI RO PORLEY SANTI AGO

MAQUI ERA MACHADO CAM LO
MARCHESONI BONNET MARCOS HECTOR
MARQUEZ SI LVA PASCUAL

MARTI NEZ MADRI GAL GUI LLERMO ROBERTO
MARTI NEZ MARI NO | VAN

MARTI NEZ TELGADO MARI A BETI NA
MASSA ABREU SANTI AGO

MAUTONE ACOSTA GONZALO

MEDEROCS MEDERO JULI O SEBASTI AN
MEDEZ ALVES AZUL LUNA

MELO GALLARRETA MARI A JULI A
MENCHACA FRI ED LAURA

MENCHACA FRI ED LAURA

MENENDEZ LARRE EZEQUI EL MARI A
MERI CA RODRI GUEZ MARI A EUGENI A
MERLI NO ARI SPE LUCI ANO M GUEL
MESA FERNANDEZ SANTI AGO ANDRES
M LKEW TZ BURSZTYN FABI AN

M RAGLI A Pl ZARRO LUCI ANA BEATRI Z
MOLAGUERO APPRATTO MARI A BELEN
MONTERO PONCE DE LEON FEDERI CO
MORALES DI AZ ANTONELLA

MORALES MATEOS SERG O STEVAN
MORATORI O CARDELLI NO AGUSTI N
MOREI RA FI GUEROA TOVAS

MORRES|I FERNANDEZ FEDERI CO

MUJI CA VALLARI NO JOAQUI N
NAVARRO BAZZO MATI AS | GNACI O
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4815331-6
4434672-9
4644313-5
5634247-2
5136253-6
4785614-5
4598563- 9
5092923-2
4754204-3
4507875-9
4508845-1
4884177-3
4609819- 8
4932613- 2
4932384-5
4044295-3
4800469- 2
1979429- 2
5047220-1
4812397-5
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5079193-6
1500002- 5
6146342-7
4921907-6
5292795-7
1561247-6
4591522-4
4449549- 3
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2805696- 2
4277729-5
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5353436-5
4754840- 1
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4213289-3
4889461-7
4815718-0
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4613882-9
4534954-0
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NAVARRO DE LEON GABRI EL

NI COLENCO FERNANDEZ SANTI AGO DANI EL
NOGUEI RA HERLI NG FERNANDO EXEQUI EL
NUDELMAN MEDI NA JAVI ER

NUNEZ LORENZO FLORENCI A

QJEDA BARUJA W LLI AN EMANUEL
OLI VERA VALENTI SELVA

OUTEDA ARLAS M CAELA

PADRON FRACHE LAUTARO

PAGANI NI VANOL| FEDERI CO
PALLAS MEDI NA ROCI O

PALMEROLA SCHI AVO DI EGO GERMAN
PALOVEQUE RODRI GUEZ | SABEL
PANDOLFO G URNI VALENTI NA
PARADA VENOSSA CAM LA

PARDO MOTZ ADRI AN MATI AS

PARDO MOTZ AGUSTI N DI EGO
PASCUAL VI DELA FRANCO VALENTI NO
PASTOR TORI GHELLI EM LI ANO RODRI GO
PASTORI NO CABALLERO YANI NA
PASTORI ZA MENESES BELEN

PAYRET RI ENZI LUCI ANO ESTEBAN
PEGORARO GUTI ERREZ EM LI ANO
PEGORARO GUTI ERREZ JOAQUI N

PEI RANO ACCSTA Y LARA ANTONI O
PENA VI ANNA MARCI O
PENTTENUZZO TORRESI N RI CCARDO
PEPE CASTRO MATI AS NI COLAS
PERALTA SEBE PAULO CESAR

PERElI RA Rl BERO GABRI EL

PEREZ CASTI LLO FEDERI CO

PEREZ DE FLEI TAS Cl NDY VERONI CA
PEREZ FERNANDEZ JESSI CA

PEREZ GARCI A JUAN PEDRO

PEREZ TESTA JAVI ER ALEJANDRO
PESCE DADOMD Fl ORELLA CAROLI NA
PETERLI NI FERRETTI FABI AN

PI NTOS M SI Rl AN | GNACI O

Pl NEYRUA NUNEZ MARI ANA

Pl REZ REGUEI RO HECTOR FEDERI CO
POVBO ROSAS TANI A VANESSA

POM ARVAND UGON MARI A

PORC| UNCULA RODRI GUEZ FRANCO
POSSE BOVEDA FACUNDO CARACE
PRESSEL NI COLAZZO Al NARA

PRI ORE DOTTA ANGELO PAOLO
PRONK ACOSTA M CHEL

PUENTE GONZALEZ MATI AS

PUGA ROVERO ANTONELLA SOFI A
PU G DE SOUZA ESCOUTO MARTI N
QUEI ROS FABRO CAM LA ALADANA
RAM REZ LLORET CAM LA

RAMOS MUNI Z RODRI GO
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4790745-3
3914116-4
4853773-4
4907370- 3
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4908543-1
4441432-6
4517791-7
5301965-4
4826032-5
5245043-1
5114207-5
4196743-3
4593533-3
5278855-7
4761874-9
5391427-6
4710915-4
5573056-9
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RAMOS VASQUEZ | VAN

RAVERA Pl FFARETTI FEDERI CO RAFAEL
REDON CABRERA OSCAR ANDRES
REHERMANN SEI MANAS CAM LO

REY ALONSO MANUEL

REY FERNANDEZ ANDRES

REYES RODRI GUEZ PABLO DANI EL
REZK CAJARAVI LLE GONZALO

Rl BEI RO CARBALLO VI CTOR HUGO

Rl GUETTI PERDOMD LUZ DE MAR

R TORNI ARDEMAGNI FELI PE

Rl VERO DI AZ GUZMVAN

RODRI GUEZ COELHO LAURA PAOLA
RODRI GUEZ DI AZ SI LVANA

RODRI GUEZ FERREI RA MAI TE M CAELA
RODRI GUEZ GONZALEZ LU S | GNACI O
RODRI GUEZ LAGRECA MARI O

RODRI GUEZ MARTI NEZ ANA LAURA
RODRI GUEZ MARTI NEZ MARCO

RODRI GUEZ RODRI GUEZ JUAN | GNACI O
ROVERO BALADO NATI AS

ROVERO SCHOPFER PABLO ENRI QUE
ROSELLI MAI LHE MARI A CELESTE
ROSSANI PAEZ BRUNO

RUBBO CASSI NA AGUSTI N

RUBI LAR BARRI OLA MATI AS

RUGNI TZ GARABEDI AN GABRI EL MARTI N
RUl Z CORTAZZO CHRI STI AN

RUOCCO DAGLMANN FABI ANA ANNELI ESE
RUSSI DA SILVA ALEJANDRA
SAAVEDRA MELO MARI A DEL CARMEN
SABELLI COLI STRO NATALI A

SAEZ SOSA LOURDES VERONI CA
SAGARRA FONTAI NE MAURO

SANCHEZ BEG NO AGUSTI N

SANCHEZ DEL DUCA MARI ANI EVES
SANCHEZ VARELA JERONI MO

SANTI NI GONZALEZ MARI A FLORENCI A
SANTOS GONZALEZ GUSTAVO NI COLAS
SANTOS TARAMASCO JUAN | GNACI O
SANTURI O ACUNA M CAELA

SCARPONI MQJET PAULA JULI ETA
SCHOL GONZALEZ PABLO ANDRES
SEGUI W TENBERG DANI ELA
SELLANES MENDEZ ANA LAURA

SGARBI NUNEZ ANDREA

SI LVA FAJARDO ALI NA

SI LVA GAY BALMAZ SANTI AGO JAVI ER
SI LVA | GLESI AS JOAQUI N

SMOLI NSKI DI AZ RAFAEL NI COLAS
SOCA LADERECHE DI EGO NI COLAS
SOSA GARCI A MELI NA

SOSA GONCALVES EL| ZABETH

Local i dad: MONTEVI DEO
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5152177-2
3477139-2
4740440-1
4683419-0
5043979-6
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5637832-8
5157280-6
4729692-9
4959508- 6
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3832475-9
4908017- 4
4946357-6
4522049-9
2695777-4
4785631-1
3103358-9
4909837-3
5206537-3
4330329-1
3845176-4
3260837-3
5601627-9
4001910-8
4414713-3
3812947-6
4357349-0
5326745-1
4301220-0
4808961- 8
4072573-9
5342921-3
4795594-9
4027521-7
4771099-3
6024984-0
4678295-7
4915218-1
3277862-7
4542473- 4
5180976-8
4953174-7
4690920- 6
4233360- 3
4655845- 3
5069156-4
4338666- 7



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2019

PADRON DE ESTUDI ANTES: Escuel a Universitaria de Misica

Depar t anent o: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

SQUZA VI GNOLA JUAN PEDRO
SPANGENBERG GAZZANO VALENTI N
SUAREZ GARCI A JOAQUI N

SUAREZ SCALA GASTON VALENTI N
SUBELDI A LOUREI RO DI EGO
SWALLOW DE CARVALHO DI EGO HENRI QUE
SZI LAGYl BENTANCOR JUAN PABLO
TABARES DA ROSA LUCI A

TABAREZ SANCHEZ CARLCS JAVI ER
TASSANI HERMOSI LLA AXEL FREDDI S
TECHEI RA PEREGALLI M CAELA BELEN
TELLECHEA CASSARI NO DI EGO
TORELLO BI A M CAELA

TORRES FLEI TAS DEN SSE | VANNA
TRI GO SARRAUTTE AGUSTI N

TRUJI LLO GOMEZ MYRI AM JOHANA
UMPI ERREZ CRESPO EM LI ANO
URRUTI A BRI OZZO MANUEL ENRI QUE
VARELA SI LVA GONZALO FABI AN
VAZQUEZ SANCHEZ FLORENCI A | NES
VEGA OTTONELLO SANTI AGO EMANUEL
VELAZQUEZ SALGADO GASTON

VI DAL ALVEZ MANUEL ALEJANDRO

VI DAL FEO CARLOS ARI EL

VI DAL FERNANDEZ SCFI A

VI DAL RCDRI GUEZ EM LI ANO JAVI ER
VI ERA ROCHES M GUEL ERNESTO

VI LLAGRAN REMEDI MANUEL

VI LLARRCEL GONZALEZ NI CCLAS

VI OLA RUBI O VARl A

VI TTORI LOCATELLI PI ERO

VONA TI SCORNEA LUI' S EDUARDO
ZANG RAMON MELI SA

ZHUANG PRI EU ANGEL

Local i dad: MONTEVI DEO

Total Departamento MONTEVI DEQ 405

Total Local i dad MONTEVI DEO. 405
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5078448-0
4778438-2
4804756- 1
4841032-4
5137537-1
6219859-0
4522096- 6
4674252-9
4513449-6
4573198-5
4706986-5
4075674-8
4883716-6
4492015-7
5238262-4
6062787-2
4703979-7
4517091-9
4751587-0
4980589-7
5126839-0
4731057-5
4438834-3
3968902-7
4672631-9
5125498-7
4548744-9
4753821-0
4856811-3
4751729-8
4705065- 6
3577131-5
4428624- 6
5454179-3



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA

ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2019

PADRON DE ESTUDI ANTES: Escuel a Universitaria de Misica

Departanento: SALTO
Apel i dos y Nonbres

CANESSA GARCI A MARI A ELENA

COM N GONZALEZ CLAUDI O

COSTA CORREA NATALI

DE CUADRO CENTURI ON LUCAS NATI AS
DI DONATO ESCOBAR CLARA

GARCI A ACOSTA DANI EL NCE

GOVEZ MONTEI RO SONI A BEATRI Z

| LHARREGUY PEREZ EVELYN SOLEDAD
MARTI NEZ PEREI RA LUCAS NAHUEL

OLI VERA ALM RON ANTONI A LUANA

Pl GNATARO DONDO ENRI CO MARI A

Pl REZ PI NTOS NESTOR GONZALO

RU Z MACHADO PABLO SEBASTI AN
SANCHEZ | ZAGUI RRE FACUNDO
SCALABRI NI ZALDUA MARI A | RENE
SOTELO PAI'S EUNI CE NOEM

SVEDOV OSZURKI EW CZ DI MAS NORBERTO
TANONI ETCHEVERRY ANGELO NAZARENO
TONNA DE LCS SANTOS W LLI AMS JONATHAN
TORNI NI VI ANA G ANI NA

Total Localidad SALTO 20

Total Departamento SALTO 20

Tot al PADRON DE ESTUDI ANTES:

Local i dad: SALTO

425
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4579052-5
3921697-9
4885387-1
5185803- 2
4928426-5
2624217-5
4029616-0
4698071-5
4835955- 2
5048067-6
3872514-3
4185020- 8
5339165-2
5421725-3
3244253-7
3835187-5
4369026- 4
4164612-0
5002682- 8
4629496- 4



